
Uchwała nr 413/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.11.2023 r. 

w sprawie  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 233/2023 Senatu UMB 

z dnia 29.06.2023 r. dotyczącej wyznaczenia komisji w postępowaniu o nadanie stopnia 

doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne w 

trybie eksternistycznym lek. Kindze Hermanowicz-Szamatowicz 

działając na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 233/2023 Senatu UMB z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie wyznaczenia 

komisji w postępowaniu  o nadanie stopnia doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o 

zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne w trybie eksternistycznym lek. Kindze Hermanowicz-

Szamatowicz dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki w ten sposób, że dotychczasową 

treść: 

„Na podstawie: 

 art. 179 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.), 

 art. 12 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 ze 

zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 lit. c rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 

stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności  

w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie 

tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261) w związku z art. 179 ust. 8 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 

1669 ze zm.), 

 § 10 ust. 2-4 załącznika nr 1 do Uchwały nr 91/2019 Senatu UMB z dnia 24.10.2019r. ze zm. 

(t.j. wprowadzony Uchwałą nr 127/2023 Senatu UMB z dnia 30.05.2023 r.) określającej sposób 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i stopnia doktora habilitowanego  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku uchwala się, co następuje:” 

zastępuje się zapisem w brzmieniu: 

„Na podstawie: 

 art. 192 ust. 1 i art. 197 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), 



§ 10 ust. 2 załącznika nr 1 do Uchwały nr 91/2019 Senatu UMB z dnia 24.10.2019r. ze zm. 

(t.j. wprowadzony Uchwałą nr 127/2023 Senatu UMB z dnia 30.05.2023 r. ze zm.) 

określającej sposób postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i stopnia doktora 

habilitowanego  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku uchwala się, co następuje:”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


